АГЕНДА - Јавно Говорење (подготвен говор)-македонски јазик
	Ред.
број
	Име и презиме на ученик- натпреварувач
	Име на училиште
	Ден-Час
28.10.2011

	
1

	
Александра Петрушева
	СОУ „Богданци”-
Богданци
	
13.00-13.10

	
2

	
Менче Којчева
	СОЗШУ „Ѓорче Петров”-
Кавадарци
	
13.10-13.20

	
3

	
Петар Цветковски
	ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски”-
Охрид
	
13.20-13.30

	
4
	
Јован Цветков

	ССОУ „Димитрија Чуповски”-
Велес
	
13.30-13.40

	
5
	
Доан Сулејманоски

	СОЕПТУ „Кузман Јосифоски-Питу”-
Прилеп
	
13.40-13.50

	
6
	
Кристина Кировска

	ОСУ „Јовче Тесличков”-
Велес
	
13.50-14.00

	
7
	
Александра Тодорчева

	СОУ „Добри Даскалов”-
Кавадарци
	
14.00-14.10

	
8
	
Никола Ристески

	ОСУ „Св. Климент Охридски”-
Охрид
	
14.10-14.20

	
9
	
Дамјан Каранфиловски

	ДМБУЦ „Илија Николовски-Луј”-
Скопје
	
14.20-14.30

	
10
	
Христијан Маџовски

	СОУ „Перо Наков”-
Куманово
	
14.30-14.40

	
11
	
Горазд Димов

	СУГС „Браќа Миладиновци”-
Скопје
	
14.40-14.50

	
12
	
Елена Војнеска

	ОСУ „Мирко Милески”-
Кичево
	
14.50-15.00

	
13
	
Христијан Размоски

	СОУ „Наум Наумоски-Борче”-
Крушево
	
15.00-15.10

	14
	Тања Младеновска

	СОУ „Коле Нехтенин”-
Штип
	15.10-15.20

	ПАУЗА-30 минути

	
15
	
Ангела Анѓелкоска

	ОСЕУ „8 Септември”-
Тетово
	
15.50-16.00

	
16
	
Ангела Крстева

	СОУ „Гошо Викентиев”-
Кочани
	
16.00-16.10

	
17
	
Живко Јанев

	СУГС „Владо Тасевски”-
Скопје
	
16.10-16.20

	
18
	
Јована Андоноска

	СЕОУ „Гостивар”-
Гостивар
	
16.20-16.30

	
19
	
Даниел Гроздановски

	СЕТУГС „Михајло Пупин”-
Скопје
	
16.30-16.40

	
20
	
Драгана Петковска

	ССОУ „Киро Бурназ”-
Куманово
	
16.40-16.50

	
21
	
Катерина Караманова

	СОУ „Јане Сандански”-
Струмица
	
16.50-17.00

	
22
	
Тамара Ристоска

	СГГУ на ГС „Здравко Цветкоски”-
Скопје
	
17.00-17.10

	
23
	
Викторија Ристова

	СОУ „Коста Сусинов”-
Радовиш
	
17.10-17.20

	
24
	
Андријана Арсова

	СОУ „Св. Кирил и Методиј”-
Неготино
	
17.20-17.30

	
25
	
Марија Матракоска

	СОУ„ Орде Чопела”-
Прилеп
	
17.30-17.40

	
26
	
Катарина Чикаровска

	СОУ „Димитар Влахов”-
Струмица
	
17.40-17.50

	
27
	
Живко Јанев

	СУГС „Владо Тасевски”-
Скопје
	
17.50-18.00



